
UCHWAŁA NR XXIX/260/2013
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr. XXV/210/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 19 grudnia 
2012r.w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Zarszyn

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.Nr142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.4 ust.1 1 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2012r. poz.391 
z póź. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku, 
Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/210/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zarszyn wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 6: 

a) ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązek zapewnienia dla właścicieli nieruchomości pojemników przejmuje gmina jako 
część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych”,

b) ust.11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót 
nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do 
starosty, należy przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Odpady 
nie spełniające tych kryteriów przedsiębiorca może odebrać za dodatkową opłatą.”,

c) skreśla się ust.12.

2. w § 12 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe będą odbierane w punkcie selektywnego 
zbierania odpadów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny

Id: 449D8124-68EA-4A8E-A962-717FABE36080. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zawiązku z nowalizacją ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach(Dz.U. z 2012r.poz.391 z poź. zm.), działając na podstawie art.4 ust.1 ustawy dokonuje 
sie zmiany w Regulamine utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zarszyn. 
Wprowadzane zmiany związane są z regulacjami prawnymi wynikającymi z przepisów ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach(Dz. U. z 2013r. poz.21).Projekt uchwały zawiera informacje 
o przyjęciu przez gminę obowiazku zapewnienia dla właścicieli nieruchomości pojemników , jako 
część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
o sposobie odbierania odpadów budowlano-remontowych. Wprowadzane zmiany zostały 
pozytywnie zaopiniowane przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku.

Id: 449D8124-68EA-4A8E-A962-717FABE36080. Podpisany Strona 1




